Mars

Avril

Mai

Juin

03.04.2017
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GP

12
19
22
26
28

13
19
25
27

Programme : tir au petit calibre
Société de tir : PC de Marly

1730-1930
0900-1100
0900-1100

1930-

0900-1100
1730-1930

0900-1100
1730-1930
0800-1130
1730-1930
1730-1930
0900-1100
1730-1930

1730-1930
0900-1100
1730-1930
1730-1930
1730-1930
1730-1930
0900-1100
1730-1930

1730-1930
1730-1930
1730-1930
0900-1100
1730-1930

Stand des Faveyres
2017

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Tir d’ouverture

Assemblée générale STM a la Buvette 20/50m
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Match amical ( a St-Légier)
Entrainement + Programme Cantonal
Tir du Challenge

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(+ 1er tour équipe)
(+ 1er tour équipe)

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(+ 2eme tour équipe)
(+ 2eme tour équipe)

(+ 3eme tour équipe)
(+ 3éme tour équipe)

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(+ 4eme tour équipe)
(+ 5éme tour équipe)
(+ 5eme tour équipe)



Juillet

Aot

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Responsable:
Aide:

03.04.2017
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GP

10
17
23
25

11
20
21
22
25
26
27
28
29

1730-1930
1730-1930
1730-1930
1730-1930
0900-1100
1730-1930

1500-1900
0900-1100
1700-1900
1700-1900
1500-1900

8-12/13-19

0800-1100
1730-1930
1730-1930

1700-1900
1700-1900
0900-1145
1700-1900
0900-1100
1730-1930
1730-1930
1730-1930

0900-1130
0930-1730

1100-2000

Sauteur Patrice
Sauteur Marie-Jeanne
Decroux Eve

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Empéchés concours de sociétés a Schmitten
Tir Populaire

Tir Populaire

Tir Populaire

(+ 6eme tour équipe)
(+ 6éme tour équipe)
(+ 6eme tour équipe)

Présence obligatoire pour les licenciés

(+ 7eme tour équipe)
(+ 7éme tour équipe)

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Empéchés tir des Conseillers

Tir Populaire

Tir des Conseillers

Tir Populaire

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Tir classement dernier délai

Tir de cléture
Tir de la Bénichon

Souper de cléture

Marché de Noél

079 476 39 56
078 402 95 84
079 727 57 06



